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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 27 Women, 100m Butterfly 2004 and older
9/6/2024 - 11:28 Results
CR 1:06.32 VILLAECIJA GARCIA, Erika ESP Barcelona 4/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. GARCIA SANCHEZ, Mireia 81 C.E. Mediterrani 1:06.30 872 872,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.30 34.79

2. GOMARIZ GONZALEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 1:14.30 759 759,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.30 39.71

3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:13.80 681 681,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.80 38.83

4. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 1:14.24 621 621,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.24 38.56

5. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:13.22 549 549,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.22 38.82

6. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:12.27 538 538,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.27 39.31

ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:16.27 538 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.27 40.95

8. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 1:18.34 529 529,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:18.34 42.84

9. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:15.25 506 506,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:15.25 41.45

10. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:15.49 501 501,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:15.49 41.86

11. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:15.95 492 492,00
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.95 41.30

12. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:16.09 490 490,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.09 39.87

13. MALAGARRIGA ROSA, Anabel 80 C.N. Manresa 1:22.46 453 453,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:22.46 44.95

14. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 1:25.71 435 435,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:25.71 48.13

15. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:26.01 339 339,00
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.01 45.70

16. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 1:37.17 235 235,00
50m: 42.32 42.32 100m: 1:37.17 54.85

17. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:35.99 229 229,00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:35.99 56.07

18. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 3:18.24 56 56,00
50m: 1:31.28 1:31.28 100m: 3:18.24 1:46.96

WDR ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters -
WDR SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 27, Women, 100m Butterfly

20+

1. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:13.22 549 549,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.22 38.82

2. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:26.01 339 339,00
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.01 45.70

3. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 1:37.17 235 235,00
50m: 42.32 42.32 100m: 1:37.17 54.85

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:15.25 506 506,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:15.25 41.45

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:15.49 501 501,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:15.49 41.86

3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:15.95 492 492,00
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.95 41.30

4. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:16.09 490 490,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.09 39.87

WDR SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa -

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:12.27 538 538,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.27 39.31

2. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:35.99 229 229,00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:35.99 56.07

WDR ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters -

35+

1. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1:16.27 538 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.27 40.95

40+

1. GARCIA SANCHEZ, Mireia 81 C.E. Mediterrani 1:06.30 872 872,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.30 34.79

2. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 1:14.24 621 621,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.24 38.56

3. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 1:18.34 529 529,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:18.34 42.84

4. MALAGARRIGA ROSA, Anabel 80 C.N. Manresa 1:22.46 453 453,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:22.46 44.95
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 27, Women, 100m Butterfly

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:13.80 681 681,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.80 38.83

2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 1:25.71 435 435,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:25.71 48.13

50+

1. GOMARIZ GONZALEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 1:14.30 759 759,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.30 39.71

70+

1. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 3:18.24 56 56,00
50m: 1:31.28 1:31.28 100m: 3:18.24 1:46.96


